
BOME NÚM. 3839 MELILLA, MARTES 1 DE ENERO DE 2002 

LIQ. PROV. IRPF. 

PROP. LIQ. IRPF. 

?ROP. LIQ. IRPF. 

PROP. LIQ. IRPF. 

D~c: ANUAL REQ. 

LIQ. PROV. CTA. 

DEC. ANUAL REQ. 

DEC. ANUAL REQ. 

DEC. ANUAL REQ. 

DEC. ANUAL REQ. 

PROP. LIQ. PROV. 

DEC. ANUAL REQ. 

DEC. ANUAL REQ. 

DEC. ANUAL REO. 

DEC. ANUAL REQ. 

DEC. ANUAL REQ. 

DEC. ANUA~REQ. 

DEC. ANUAL REQ. 

DEC. ANUAL REQ. 

PROP. LIO: IRPF. 

LIQ. PROV. CTA. 

LIQ. PROV. CTA. 

PROP. LIQ. PROV. 

DEC. ANUAL REQ. 

LIQ. PROV. IRPF. 

PROP. LIQ. IRPF. 

DE~ANUAL REQ. 

DEC. ANUAL REQ. '.i · 

DEC. ANUAL REQ. 

MOHATAR MOHAND MOH MOHATA 

MONTOYAFERNANDEZJOSE 

MOYA PEREZ JOSE 

MURIANA MARQUEZ LAURA 

MXJVC ESPAÑA SL 

NAVARRETEFERNANDEZCARMEN 

NAVIMELI SL 

NAVOTSA 

NICOSTAR MELILLA SL 

PABLO IGLESIAS MELILLA seo. 

PADILLA RODRIGUEZ MARIA E 

PANORAMICA PRODUCCIONES SL 

PASAVANTE SL. 

PROMOCIONES DICASA MELILLA SL 

PROYECTO EDIFICACIONES MELIMAR 

QUINTO CENTENARIO DE MELILLA 

RECREATIVOS NOSUR SL 

RENT A CAR MELILLA SL 

RIASME SL 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE 

ROSA MARTIN MANUEL 

ROSA REINA MANUEL 

RUAH WAHNON LUNA 

SABOR MELILLENSE SL 

SAENZ OLIVAN FERNANDO 

SANCHEZ CUDINACH PEDRO 

SCIAS DE MELILLA SDAD COOP. 

. SCL MELILlENSE 

SDAD COOP ALBAMEL 

DEC. ANUAL REa: ·_;-· . 'soNICOM TELECOMUNICAC. 

DEC. ANUAL REQ. · SUPERMARKET MELILLA SL 

DEC. ANUAL REQ. 

DEC. ANUAL REQ. 

DEC. ANUAL REQ. 

PROP. LIQ. JRPF. 

TOMEGRIN PINAR SL · 

TRANSPORTES CANTON MELILLA 

TRANSPORTES Y CONSIGNACIONES 

VELASCO MARTINEZ JUAN 

45287985L 

22914351A 

45219120Q 

452742928 

B29962339 

45204445S 

829956844 

A29906229 

829962347" 

F29961901 

45281133K 

829962446 

-- 829953452 

829955085 

829960820 

A29958725 

829950177 

829965084 

829963063 

28429950H 

45229899P 

452784582 

45284018P 

852003456 

16545888X 

45255427Y 

F29904448 

F29950680 

. F29956612 

829957321 

829955671 

829707403 

829954641 

829959079 

45234811K 
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